生涯教育認定 専門－20

新臨技発  第 87号

令和元年 7月 3日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会 長    渡邊 博昭

臨床一般部門 松雪 咲身

臨床血液部門  渡邉 誠

令和元年度 臨床一般部門・臨床血液部門 合同研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

一般・血液両部門に関わりのある細胞形態分類の基礎と、体腔液検査についての講演会を

企画いたしました。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 令和元年 8月 24日（土） 13：30から 16：30まで（受付 13：00から）

会 場： 新潟大学医歯学総合病院 12階講堂

     （車の方は、西門ゲートからお入り下さい。）

内 容：

13：30～14：50 『“わからない”を“わかる”にするための形態学』

東北大学病院 診療技術部検査部門  菅原 新吾 先生

14：50～15：00  休憩

15：00～16：30 『 体腔液の標本作製と細胞像』

諏訪中央病院 技術部検査科    保科 ひづる 先生

参 加 費 ： 会員 1,000円  非会員 3,000 円

問合せ先 県立燕労災病院 臨床検査科 渡邉 誠

e-mail：tubamerh.m.watanabe＠gmail.com

tel：0256-64-5111(内線 2540)